
Z20 - 224346
BW/20 - 363427

1/1

Documentnummer: BW/20 - 363427

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 
2020;

besluit:

een positieve zienswijze te geven over de Begroting 2021 van de GGD Hart voor 
Brabant en daarbij de GGD te vragen om de gemeenten op de hoogte te houden van 
de gevolgen van de werkzaamheden en maatregelen rondom COVID-19. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 11 juni 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


